営-2204001

令和3年4月23日
お取引先各位
営業オフィス一部移転のお知らせ事務所移転のお知らせ
拝啓　新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび当社ではお客様の利便性向上および当社事業活動効率化のため、営業オフィスの一部を下記のとおり移転いたすこととなりましたので、お知らせ申し上げます。

これを契機に、社員一同なお一層の努力をしてまいる所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
記
移転変更日　：平成○年○月○日(○)
移転部門　　：別紙一覧表をご参照ください。
以上